d’acquisition et de la période de conservation ne pourra être inférieure à deux (2) ans.

En vertu de cette délégation, le Conseil d’administration du 6 septembre 2024 a décidé de la mise en 

place d’un plan d’attribution d’actions gratuites composé d’un nombre maximum de six mille six cent 

seize (6 616) actions ordinaires attribuées comme figurant en Annexe du présent rapport, lesquelles 

seront définitivement attribuées aux bénéficiaires sous réserve qu’à la date d’expiration de la période 

d’acquisition, ils soient toujours mandataires sociaux et/ou salariés en fonction de la Société ou des